
Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Dos200m Dames

1 3 PEMA Tenzin Tsomo 386445100574 03'11''04 300802006 A2C

1 4 FAULCON Clara 356432600620 03'16''41 313642006 SM

1 1 CROCHART Justine 356405500359 04'11''75 407102005 CNV

1 6 LAGARDE Bianca 386445100547 04'16''66 414912006 A2C

1 2 LUDET Agathe 356398200607 03'40''95 7777772005 SLV

1 5 QUEAU Clothilde 356405500407 04'09''80 9999992005 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Dos200m Dames

2 3 BEAUVALET Sophie 386445100038 02'52''63 254502003 A2C

2 6 DE GUERKE Mina 356398200793 03'26''88 315822004 SLV

2 1 AVRIL Agathe 386445100496 03'26''53 331232004 A2C

2 2 STASZEWSKI Amélie 356405500671 03'19''82 7777772004 CNV

2 4 ANRIGO Romane 386445100613 03'14''48 7777772003 A2C

2 5 DAUDIN Cécile 386445100098 03'26''21 9999992004 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Dos200m Dames

3 2 FERNANDES Emma 356405500217 03'12''30 304562002 CNV

3 4 DESAFIT Alice 386445100399 03'03''29 308762002 A2C

3 5 RIBEYROL Elise 386445100578 03'27''33 331392001 A2C

3 1 MERSANT Maëva 3111478800177 04'01''16 343382001 JAEN

3 3 BESSE Eulalie 356405500870 03'02''24 7777772001 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Dos200m Dames

4 3 DEMORISE Estelle 356432600310 02'38''45 247062000 SM

4 4 DELATTRE Ophelie 3111478800086 03'04''75 258071999 JAEN

4 2 AMSELLEM Mathilde 386445100504 03'28''04 7777772000 A2C

4 5 MERSANT Scherley 3111478800176 03'35''65 7777771999 JAEN

Page 1/1499:99:99 = Disqualification
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Dos200m Dames

5 3 LEPAPE Cécile 356431900160 03'13''76 317441990 ASV

5 4 MEVEL Clemence 3111478800179 03'45''92 350381996 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantDos200m Dames

5 2 SOUCHAY Corinne 3111478800228 04'58''53 454771965 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Dos200m Messieurs

6 3 DABEL Nicolas 386445100096 03'17''38 314092005 A2C

6 1 ALLERON Samuel 3111478800018 04'20''25 337172006 JAEN

6 5 KHATIB Noa 356405500754 04'08''22 411382006 CNV

6 6 EL MKHATRI Anass 3111478800100 04'43''12 7777772005 JAEN

6 4 LALLIER Romain 356432600666 03'29''93 7777772006 SM

6 2 LAVERDURE Quentin 386445100436 03'58''80 9999992006 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Dos200m Messieurs

7 3 VIANO Vincent 386445100481 03'00''82 257092003 A2C

7 4 AIT-MOKHTAR Yanis 386445100491 03'06''09 306632003 A2C

7 5 RAILLON Thomas 3111478800421 03'32''90 318652003 JAEN

7 2 ADRANYI Théo 386445100345 03'23''09 321802004 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Dos200m Messieurs

8 3 DAUDIN Octave 386445100101 02'45''27 239782002 A2C

8 4 DESCHAMPS Maurice 356432600619 02'49''07 248462002 SM

8 2 BLANQUART Tanguy 3111478800048 03'32''64 310632002 JAEN

8 5 VALLOIS Arthur 3111478800238 03'51''46 322122001 JAEN

8 1 LEBSIR Sami 3111478800152 03'57''62 351982001 JAEN

8 6 KACI Mohamed 3111478800132 04'38''28 9999992002 JAEN
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Dos200m Messieurs

9 4 BICEGO-PHILIPPE Scott 356405500871 02'40''13 230512000 CNV

9 5 VALLOIS Alexis 3111478800239 03'00''41 250832000 JAEN

9 1 SZADY Oscar 3111478800230 03'05''20 301492000 JAEN

9 6 EL MKHATRI Amir 3111478800280 03'12''15 310091999 JAEN

9 3 LAMMENS FLAMENT Gaspard 3111478800146 02'35''72 7777772000 JAEN

9 2 AMSELLEM Guillaume 386445100020 02'42''87 7777772000 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Dos200m Messieurs

10 3 LAMMENS Léopold 3111478800423 02'40''40 235561995 JAEN

10 4 RANAIVOHARIVONY Benoit 3111478800198 02'48''13 250911994 JAEN

10 2 TRONVILLE Alexis 3111478800298 03'01''07 300371993 JAEN

10 5 BOUBEKEUR Imade 3111478800050 03'22''21 9999991995 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantDos200m Messieurs

11 3 LE FLOCH Yann 789206985 02'36''18 227071976 CNV

11 4 LAMMENS Laurent 3111478800147 02'52''95 253551965 JAEN

11 2 LECOURTOIS DU MANOIR Geoffroy 386445100769 04'10''18 355331982 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Papillon100m Dames

12 4 LOULERGUE Anais 356432600640 01'36''05 121092005 SM

12 3 ARABE-DONATI Sarha 356435901032 01'34''03 133532005 SGA

12 2 BARON Alice 356432600664 01'40''06 142062005 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Papillon100m Dames

13 5 MOHAMMEDI Naila 356435900540 01'47''09 139392004 SGA

13 4 ROYER Avalon 356432600674 01'34''81 142202004 SM

13 2 AVRIL Agathe 386445100496 01'44''86 147532004 A2C

13 1 GAJDAD Wessal 386445100530 01'52''57 148992004 A2C

13 6 CORON Victoire 386445100750 01'53''04 149582004 A2C

13 3 AUFFRET Romane 356435902007 01'24''48 7777772003 SGA
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Papillon100m Dames

14 4 AVRIL Margot 386445100498 01'22''68 123922001 A2C

14 2 LAGARDE Valentine 386445100548 01'41''90 140142001 A2C

14 1 MOKHTARI Maïssa 356398200743 01'49''47 148192002 SLV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Papillon100m Dames

14 5 GERARD Zoé 386445100635 01'44''34 148471999 A2C

14 6 AMSELLEM Mathilde 386445100504 01'56''09 7777772000 A2C

14 3 FUENTES Lucie 356435900151 01'21''17 7777772000 SGA

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Papillon100m Dames

15 1 LEPAPE Cécile 356431900160 01'42''14 142671990 ASV

15 4 MARCHIORO Manon 940401730 01'26''43 7777771995 ASV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantPapillon100m Dames

15 3 DEHU Caroline 356435901656 01'22''14 121441979 SGA

15 2 DENIAU Magali 949207995 01'32''41 137231980 ASV

15 5 DENIAU Severine 949207996 01'34''84 140411980 ASV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Papillon100m Messieurs

16 3 LAMLICHE Hichame 356435900078 01'17''80 111392004 SGA

16 4 EGRON Axel 386445100523 01'17''98 115032003 A2C

16 2 GAOUDITZ Yann 386445100148 01'20''30 116322003 A2C

16 1 PREZEAU Anthony 356435901907 01'27''21 117282003 SGA

16 5 VIANO Vincent 386445100481 01'26''63 132342003 A2C

16 6 PONGANNE Matthieu 386445100732 01'54''73 151522004 A2C

Page 4/1499:99:99 = Disqualification
88:88:88 = Abandon
77:77:77 = Forfait



Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Papillon100m Messieurs

17 3 BAYOU Jeremy 750500401 01'17''99 116352001 SLV

17 4 DAUDIN Octave 386445100101 01'24''70 127642002 A2C

17 2 MARTINY Melvin 386445100244 01'27''31 135912002 A2C

17 5 PENIGUEL Médéric 386445100661 01'41''32 136762002 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Papillon100m Messieurs

18 3 BICEGO-PHILIPPE Scott 356405500871 01'11''96 110592000 CNV

18 4 DELECROIX Julien 780300243 01'13''46 114551998 CNV

18 1 SZADY Oscar 3111478800230 01'25''62 128932000 JAEN

18 6 VALLOIS Alexis 3111478800239 01'32''16 133622000 JAEN

18 5 BURGUET Romain 356405500598 01'19''61 7777772000 CNV

18 2 LAMMENS FLAMENT Gaspard 3111478800146 01'17''02 7777772000 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Papillon100m Messieurs

19 3 SZADY Oliver 3111478800231 01'08''91 115801992 JAEN

19 5 RANAIVOHARIVONY Benoit 3111478800198 01'19''69 9999991994 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantPapillon100m Messieurs

19 2 LAMMENS Laurent 3111478800147 01'18''17 119331965 JAEN

19 4 DARDEN Frederic 356405500911 01'12''90 7777771982 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Brasse100m Dames

20 3 AMELOT Agathe 356435901699 01'51''61 145292007 SGA

20 4 ELIASZ Elina 386445100410 01'54''24 147812007 A2C

20 2 AVRIL Louise 386445100497 02'03''66 155742007 A2C

20 5 LENESTOUR Julie 356435901506 02'04''30 155752008 SGA

20 1 LEBSIR Sara 3111478800154 02'11''99 202992007 JAEN

20 6 JOHNER Chloé 386445100644 02'12''25 206572008 A2C
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88:88:88 = Abandon
77:77:77 = Forfait



Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Brasse100m Messieurs

21 4 DABEL Thomas 386445100394 01'51''78 141972007 A2C

21 3 DESAFIT Raphaël 386445100401 01'47''75 142212007 A2C

21 2 KELLERMANN Maxime 386445100733 02'06''13 202482007 A2C

21 1 ABBANI Jamil 356435902021 02'38''10 7777772007 SGA

21 5 BEN BIJI Adam 356435902304 02'12''11 9999992007 SGA

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Nage Libre200m Dames

22 3 LOULERGUE Anais 356432600640 02'51''50 237252005 SM

22 4 DEHU Margaux 356435901665 02'56''58 247492006 SGA

22 2 PEMA Tenzin Tsomo 386445100574 02'57''57 249092006 A2C

22 5 ARABE-DONATI Sarha 356435901032 03'04''27 258492005 SGA

22 1 DOS RAMOS Carla 356435900905 03'07''37 259592005 SGA

22 6 BAILE Charlotte 356405500385 03'09''20 305842006 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Nage Libre200m Dames

23 3 BEAUVALET Sophie 386445100038 02'36''55 239572003 A2C

23 2 CHAOUKI Chaymaa 356435901451 03'12''86 307772004 SGA

23 4 STASZEWSKI Amélie 356405500671 03'11''06 7777772004 CNV

23 1 BAJAZET Awanie 3111478800030 04'06''56 7777772004 JAEN

23 5 SAHNOUN Kaoutar 3111478800212 03'26''34 9999992004 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Nage Libre200m Dames

24 3 AVRIL Margot 386445100498 02'28''80 238722001 A2C

24 4 FLOQUET Charlotte 386445100135 02'47''53 248502001 A2C

24 5 LE MEUR Oceane 356405500167 02'59''53 252952001 CNV

24 1 TURBIEZ Amelie 356405500240 02'59''80 253872002 CNV

24 2 MOKHTARI Ismahane 356398200744 02'52''89 256402001 SLV

24 6 LAGARDE Valentine 386445100548 03'11''58 317582001 A2C
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Nage Libre200m Dames

25 3 DEMORISE Estelle 356432600310 02'36''68 232652000 SM

25 5 MERCIER Aurora 356405500469 03'16''04 313642000 CNV

25 2 FANELLI Fiona 356431900003 03'15''23 314412000 ASV

25 4 MARX Juliette 356432600317 02'48''05 7777772000 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Nage Libre200m Dames

26 5 LASMARTRES Morgane 386445100211 02'55''96 301441996 A2C

26 1 CHARVOZ Maïtéva 356398200782 03'02''86 301571997 SLV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantNage Libre200m Dames

26 3 DEHU Caroline 356435901656 02'49''14 238431979 SGA

26 2 DENIAU Severine 949207996 02'53''92 253321980 ASV

26 4 DENIAU Magali 949207995 02'49''37 257361980 ASV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Nage Libre200m Messieurs

27 3 COUGOULIEGNE Mathieu 356432600247 03'05''53 247292005 SM

27 4 DABEL Nicolas 386445100096 03'06''70 256162005 A2C

27 5 AUBEL Alexis 356435901033 03'17''88 302432005 SGA

27 1 BEZOS Alexis 356405500453 03'20''00 311512005 CNV

27 2 PROVENCAL Matthieu 356405500375 03'15''09 7777772005 CNV

27 6 LALLIER Romain 356432600666 03'21''21 7777772006 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Nage Libre200m Messieurs

28 3 LESADE Jules 356405500542 02'39''83 233372003 CNV

28 4 HADDANE Kamal 386445100175 02'41''12 233752003 A2C

28 2 ARNONE Gabin 356435900765 02'55''12 241842004 SGA

28 5 LE LANN Thibault 356432600643 03'04''08 245952004 SM

28 1 MORENO Nino 3111478800184 03'17''90 316902003 JAEN

28 6 TRICCA Anton 3111478800301 03'32''99 7777772003 JAEN
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Nage Libre200m Messieurs

29 3 ROYER Loghan 356432600707 02'20''20 218482002 SM

29 2 DI CARLO Elliot 356432600459 02'30''47 227222002 SM

29 4 DESCHAMPS Maurice 356432600619 02'27''13 227922002 SM

29 5 BELLUZ Lucas 780500793 02'31''22 232882001 CNV

29 1 BAYOU Jeremy 750500401 02'33''88 234442001 SLV

29 6 ZIELINSKI Adrien 356432600604 02'45''75 242462001 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Nage Libre200m Messieurs

30 4 BHAKIRATHAN Brendon 356398200243 02'29''62 233342000 SLV

30 2 BURGUET Romain 356405500598 02'34''77 7777772000 CNV

30 3 BAILLEAU Louis 356432600426 02'26''52 7777772000 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantNage Libre200m Messieurs

30 5 FILIPPI Gabriel 386445100130 02'44''33 237971981 A2C

30 1 PROVENCAL Frederic 789207005 02'49''00 245421974 CNV

30 6 HARITONOFF Olivier 386445100179 03'26''96 7777771965 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Nage Libre200m Messieurs

31 3 SZADY Oliver 3111478800231 02'18''85 219751992 JAEN

31 4 ZIELINSKI Dorian 356432600323 02'24''90 221781997 SM

31 2 SIGOGNE Jeremy 780201482 02'33''39 229061995 CNV

31 1 TRONVILLE Alexis 3111478800298 02'37''25 237441993 JAEN

31 5 BHAKIRATHAN Valentin 356398200244 02'34''20 239201996 SLV
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Nage Libre400m Dames

32 2 LEVALLOIS Alixe 356432600597 05'54''78 550622003 SM

32 5 MOHAMMEDI Naila 356435900540 05'56''14 551142004 SGA

32 4 ROYER Avalon 356432600674 05'51''98 602902004 SM

32 1 CHAOUKI Chaymaa 356435901451 06'34''61 641462004 SGA

32 6 DAUDIN Cécile 386445100098 06'36''19 641792004 A2C

32 3 AUFFRET Romane 356435902007 05'26''45 7777772003 SGA

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Nage Libre400m Dames

33 3 DESAFIT Alice 386445100399 05'38''57 547902002 A2C

33 5 MOKHTARI Ismahane 356398200744 06'12''96 554382001 SLV

33 4 FLOQUET Charlotte 386445100135 05'58''57 558622001 A2C

33 2 LE MEUR Oceane 356405500167 06'12''74 603322001 CNV

33 1 RIBEYROL Elise 386445100578 06'36''05 649532001 A2C

33 6 GUECHTAL Sonia 3111478800122 09'01''11 7777772001 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Nage Libre400m Dames

34 3 FUENTES Lucie 356435900151 05'27''55 541242000 SGA

34 4 MARX Juliette 356432600317 06'19''80 7777772000 SM

34 5 MERSANT Scherley 3111478800176 07'04''08 7777771999 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Nage Libre400m Dames

34 2 CHARVOZ Maïtéva 356398200782 06'42''94 644421997 SLV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Nage Libre400m Messieurs

35 3 LAMLICHE Hichame 356435900078 05'08''12 458772004 SGA

35 2 PREZEAU Anthony 356435901907 05'26''81 511162003 SGA

35 4 GAOUDITZ Yann 386445100148 05'18''66 513152003 A2C

35 6 ARNONE Gabin 356435900765 06'01''09 543302004 SGA

35 5 LESADE Jules 356405500542 05'56''13 552802003 CNV

35 1 HOURIEZ Thomas 386445100187 05'57''78 610872004 A2C
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Nage Libre400m Messieurs

36 3 ROYER Loghan 356432600707 04'49''74 504622002 SM

36 4 DUVAL LAUDE Arsène 356398200787 05'19''50 528562002 SLV

36 2 DI CARLO Elliot 356432600459 05'41''26 534612002 SM

36 1 PENIGUEL Médéric 386445100661 06'13''62 623882002 A2C

36 5 MARTINY Melvin 386445100244 06'07''50 627082002 A2C

36 6 LUDET Romain 356398200394 06'38''22 9999992002 SLV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Nage Libre400m Messieurs

37 5 BHAKIRATHAN Brendon 356398200243 05'57''49 537402000 SLV

37 2 DELECROIX Julien 780300243 05'44''03 542901998 CNV

37 4 TURBIEZ Romain 356405500118 05'27''09 601182000 CNV

37 3 AMSELLEM Guillaume 386445100020 05'11''43 7777772000 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Nage Libre400m Messieurs

38 4 SIGOGNE Jeremy 780201482 05'27''76 532941995 CNV

38 2 BHAKIRATHAN Valentin 356398200244 05'59''48 558911996 SLV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantNage Libre400m Messieurs

38 3 LE FLOCH Yann 789206985 04'47''51 444261976 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Dos100m Dames

39 3 LENESTOUR Julie 356435901506 01'54''07 155632008 SGA

39 5 LEBSIR Sara 3111478800154 02'06''59 155932007 JAEN

39 1 PELLEGRINA Nina 386445100660 02'10''34 205702007 A2C

39 2 LE BAYON Soizic 386445100645 02'03''67 207442008 A2C

39 6 TAÏBI Nawel 356405500919 02'11''38 207872007 CNV

39 4 BEN BIJI Aya 356435902305 02'00''03 9999992007 SGA
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Dos100m Messieurs

40 3 DESAFIT Raphaël 386445100401 01'51''27 145032007 A2C

40 1 BEN BIJI Achraf 356435902303 01'59''23 150102007 SGA

40 4 BEN BIJI Adam 356435902304 01'56''00 151162007 SGA

40 2 PREZEAU Mathis 356435901924 01'58''15 152242008 SGA

40 5 ABBANI Jamil 356435902021 01'59''11 7777772007 SGA

40 6 BENMOUSSA Kamil 3111478800039 02'28''72 7777772007 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Brasse200m Dames

41 3 BARON Alice 356432600664 03'22''60 322542005 SM

41 4 CHAREYRON GRETZ Lou 356432600635 03'36''80 333792005 SM

41 2 DESCHAMPS Rose 356432600673 03'41''64 343732006 SM

41 6 QUEAU Clothilde 356405500407 04'07''90 358662005 CNV

41 5 PROVENCAL Julie 356405500405 03'53''45 358962006 CNV

41 1 RAULET Camille 356405500764 03'58''66 359702006 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Brasse200m Dames

42 4 LEVALLOIS Alixe 356432600597 03'14''72 313862003 SM

42 2 PENIGUEL Alix 386445100731 03'49''50 344662004 A2C

42 5 MARGERARD Emilie 386445100239 03'51''64 353582004 A2C

42 1 CORON Victoire 386445100750 04'05''88 404592004 A2C

42 3 ANRIGO Romane 386445100613 03'14''60 7777772003 A2C

Page 11/1499:99:99 = Disqualification
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Brasse200m Dames

43 5 TURBIEZ Amelie 356405500240 03'37''51 334562002 CNV

43 3 BESSE Eulalie 356405500870 03'26''58 7777772001 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Brasse200m Dames

43 4 DELATTRE Ophelie 3111478800086 03'29''02 329741999 JAEN

43 2 GERARD Zoé 386445100635 03'34''29 331831999 A2C

43 1 BELLUZ Axelle 780500789 03'49''34 350611998 CNV

43 6 FANELLI Fiona 356431900003 03'53''37 354642000 ASV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Brasse200m Dames

44 4 ALBOUY Perrine 3111478800014 04'12''59 423791995 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantBrasse200m Dames

44 3 HUSSON Frédérique 780300192 03'57''81 357911966 CNV

44 2 SOUCHAY Corinne 3111478800228 04'14''08 414061965 JAEN

44 5 GUICHON Caroline 386445100164 04'48''06 453091959 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2006 - 2005Brasse200m Messieurs

45 3 COUGOULIEGNE Mathieu 356432600247 03'22''70 318772005 SM

45 4 BEZOS Alexis 356405500453 03'34''02 333962005 CNV

45 2 LE GOAS Samuel 356432600667 04'18''88 407652006 SM

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2004 - 2003Brasse200m Messieurs

46 3 EGRON Axel 386445100523 03'06''48 307592003 A2C

46 4 HADDANE Kamal 386445100175 03'22''00 329772003 A2C

46 2 HOURIEZ Thomas 386445100187 03'42''59 336352004 A2C

46 1 LE MEUR Victor 356405500368 03'50''03 343632004 CNV

46 6 ADRANYI Théo 386445100345 03'53''97 344112004 A2C

46 5 PONGANNE Matthieu 386445100732 03'44''13 348722004 A2C
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2002 - 2001Brasse200m Messieurs

47 3 DUVAL LAUDE Arsène 356398200787 02'57''99 253432002 SLV

47 2 BERTHAULT Victor 392499900020 03'05''63 253792002 CSS

47 4 BELLUZ Lucas 780500793 02'58''90 257932001 CNV

47 5 ZIELINSKI Adrien 356432600604 03'12''19 309962001 SM

47 1 FERRAZ-SANTANA Diego 356405500747 03'16''19 316392001 CNV

47 6 VALLOIS Arthur 3111478800238 03'20''91 9999992001 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2000 - 1999 - 1998Brasse200m Messieurs

48 3 BORDERIEUX Yohann 392499900027 02'45''42 249141999 CSS

48 2 EL MKHATRI Amir 3111478800280 03'29''87 331941999 JAEN

48 4 TURBIEZ Romain 356405500118 03'21''89 334842000 CNV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1997 - 1987Brasse200m Messieurs

49 3 ZIELINSKI Dorian 356432600323 02'43''16 246061997 SM

49 4 LAMMENS Léopold 3111478800423 02'57''26 247481995 JAEN

49 5 BOUBEKEUR Imade 3111478800050 03'25''67 331201995 JAEN

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

1986 et AvantBrasse200m Messieurs

49 2 PROVENCAL Frederic 789207005 03'01''75 304491974 CNV

49 1 CANADELL. Florian 356431900159 03'26''04 7777771984 ASV

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2009 et AprèsNage Libre100m

50 3 COLTIN Louane 356405500652 01'51''14 158582009 CNV

50 4 NGADI Mohamed 3111478800187 02'35''00 9999992009 JAEN
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Fédération Sportive et Culturelle de France
Commission Nationale Activités Aquatiques

Palmarès du Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne

17 mars 2018

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Nage Libre100m Dames

51 3 AMELOT Agathe 356435901699 01'27''59 122852007 SGA

51 2 AVRIL Louise 386445100497 01'44''65 137412007 A2C

51 4 ELIASZ Elina 386445100410 01'39''79 140652007 A2C

51 5 BEN BIJI Aya 356435902305 01'47''96 143452007 SGA

51 1 TAÏBI Nawel 356405500919 02'08''51 159142007 CNV

51 6 JOHNER Chloé 386445100644 02'19''34 9999992008 A2C

Nom / Prénom Licence Année Club QualificationLigneSérie Réalisé

2008 - 2007Nage Libre100m Messieurs

52 3 DABEL Thomas 386445100394 01'24''84 125682007 A2C

52 4 BEN BIJI Achraf 356435902303 01'41''43 141592007 SGA

52 2 PREZEAU Mathis 356435901924 01'41''63 143902008 SGA

52 5 KELLERMANN Maxime 386445100733 01'52''36 151052007 A2C

52 1 OULD-SAID Sofiane 386445100571 02'02''28 7777772008 A2C

52 6 BENMOUSSA Kamil 3111478800039 02'14''44 7777772007 JAEN
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Fédération Sportive et Culturelle de France

Résultats Relais - Meeting Bernard Marchand 2018 - Eaubonne
Commission Nationale Activités Aquatiques

17 mars 2018

4 x 50m - 4 Nages Mixte- - 2005 et Après

FAULCON Clara

COUGOULIEGNE Mathieu

LOULERGUE Anais

LE GOAS Samuel

02:34:55Temps Réalisé :

Saint Mandéenne

2006

2005

2005

2006

1

PEMA Tenzin Tsomo

DESAFIT Raphaël

DABEL Thomas

ELIASZ Elina

02:52:98Temps Réalisé :

Aquatic Club des Clayes

2006

2007

2007

2007

2

KHATIB Noa

BEZOS Alexis

PROVENCAL Julie

BAILE Charlotte

03:02:01Temps Réalisé :

Club Nautique Villepreusien

2006

2005

2006

2006

3

BAILLIVET Alexis

MANOHARAN Rishani

LEBSIR Sara

ALLERON Samuel

99:99:99Temps Réalisé :

Jeanne d'Arc d'Eaubonne Natation

2006

2006

2007

2006

4
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4 x 100m - 4 Nages Mixte- - 2004 - 2001

DAUDIN Octave

EGRON Axel

AVRIL Margot

BEAUVALET Sophie

05:08:84Temps Réalisé :

Aquatic Club des Clayes

2002

2003

2001

2003

1

DESCHAMPS Maurice

LEVALLOIS Alixe

ROYER Loghan

ROYER Avalon

05:10:81Temps Réalisé :

Saint Mandéenne

2002

2003

2002

2004

2

FERNANDES Emma

BELLUZ Lucas

LESADE Jules

GUESNON Emma

05:22:90Temps Réalisé :

Club Nautique Villepreusien

2002

2001

2003

2003

3
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4 x 100m - 4 Nages Mixte- - 2000 et Avant

DELATTRE Ophelie

LAMMENS Léopold

SZADY Oliver

MEVEL Clemence

05:15:26Temps Réalisé :

Jeanne d'Arc d'Eaubonne Natation

1999

1995

1992

1996

1

BICEGO-PHILIPPE Scott

BELLUZ Axelle

LE FLOCH Yann

MERCIER Aurora

05:28:38Temps Réalisé :

Club Nautique Villepreusien

2000

1998

1976

2000

2

LECOURTOIS DU MANOIR Geoffroy

GERARD Zoé

FILIPPI Gabriel

LASMARTRES Morgane

06:24:03Temps Réalisé :

Aquatic Club des Clayes

1982

1999

1981

1996

3
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